

Obiect Trotuar iz betonных плит на территории Комратской районной больницы, в мун. Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar к неврологии, L=50м				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			908,330
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	84,97	908,33
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка 10 см)	m3			661,673
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	408,00	448,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm). 2.2 m3/min	h-ut	0,2100	240,00	50,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
3	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru ravaje fara strat de nisip (Тротуар из бетонных плит для мостовых, общая ширина 1,0 м, на существующий слой песка) *ресурс "Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm" с нормой 0,00	m2			425,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	350,00	367,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0000	408,00	0,00
		2. Trotuar к скорой помощи, L=27м				
4	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			908,330
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	84,97	908,33
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка 10 см)	m3			661,673
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	408,00	448,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm). 2.2 m3/min	h-ut	0,2100	240,00	50,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
6	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru ravaje fara strat de nisip (Тротуар из бетонных плит для мостовых, общая ширина 1,0 м, на существующий слой песка) *ресурс "Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm" с нормой 0,00	m2			425,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	350,00	367,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0000	408,00	0,00
		3. Ступени				